Abdurrezzak, Ebû Bekr Abdurrezzak İbn Hemmâm (126-211 h.); el-

Musannef, [Thk: Habîburrahmân el-A’zamî], I-XI, el-Meclisü’l-

ilmî, Beyrut, 1403/1983.

Ahmed b. Hanbel (213-290 h.); el-Müsned, I-VIII, Müessesetü Kur-

tuba, Mısır, tsz.

el-Akk, Abdurrahmân, Mevsû’atü Uzamâi Havle’r-Resûl 1-3, Dâ-

ru’n-Nefâis, Beyrût, 1991

Ali b. Ebî Talib, Nehcu’l-Belağa, Müessesetu’l-Maarif, Beyrut,

tsz.

el-Belazüri, Ebü’l-Abbas Ahmed b. Yahyâ b. Cabir (279/892); Ensâ-

bu’l-eşrâf [thk. Muhammed Hamidullah], Darü’l-Ma’rife, Ka-

hire, 1959.

el-Beyhakî, Ebû Bekr Ahmed b. el-Hüseyin (384-458 h.); es-Süne-

nü’l-kübrâ, I-X, Mektebetü Dâri’l-Bâz, Mekke, 1414/1994; De-

lailü’n-nübüvve ve ma’rifetu ahvali sahibi’ş-şeria, Darü’l-Kütü-

bi’l-İlmiyye, Beyrut, 1985.

el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl (v. 256 h.); Sahîhu’l-
Buhârî, I-VI, Dâru İbn Kesîr, Beyrut, 1407/1987; el-Edebü’l-
müfred, I-VIII, Dâru’l-Beşâiri’l-İslâmiyye, Beyrut, 1409/1989.

Burhan Bozgeyik, Meşhurların Son Anları, Türdav, İstanbul,
1993

Diyarbekrî, Târîhu’l-Hamîs, Mısır Matbaası, Abdürrezzak, 1302

ed-Dârimî, Abdullah b. Abdirrahmân (181-255 h.); es-Sünen, I-II,
Dâru’l-kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1407/1987.

Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş’as es-Sicistânî (202-275 h.); es-Sünen,
[Thk: Mu hammed Muhsin Abdülhamîd], I-IV, Mektebetü’l-İs-
lâmiyye, İst., tsz.

Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdillâh el-İsbehânî (v. 430 h.); Hilyetü-
’l-evliyâ ve taba kâtü’l-asfiyâ, I-X, Dâru’l-kitâbi’l-Arabî, Beyrut,
1405 h.; Delailü’n-nübüvve, Darü’l-Vai, Haleb, [t.y.]

http://guzelislam.com internet adresi

el-Hâkim, Ebû Abdillah Muhammed b. Abdillah en-Neysâbûrî
(321-405 h.); el-Müstedrek ale’s-Sahîhayn, I-V, Dâru’l-kütübi’l-
ilmiyye, Beyrut, 1411/ 1990.

el-Halebî, Ali İbn Burhaniddin (v. 1044/1635); İnsânu’l-Uyun, Bey-
rut.

el-Hamevî, Yâkût b. Abdillâh (768-837 h.); Mu‘cemü’l-büldân, I-V,
Dâru’l-fikr, Beyrut, tsz.

Hayreddin Zirikli, el-A’lâm, Beyrut.

el-Heysemî, Ali İbn Ebî Bekr (v. 807 h.); Mecmau’z-zevâid, I-X, Dâ-
ru’r-rey yan li’t-türas/Dâru’l-kitabi’l-Arabî, Kahire/Beyrut, 1407
h.

Halid, Muhammed Halid, Ricalun havle’r-Resûl, Dâru’l-Kitabi’l-
Arabî, Beyrut, 1407/1987

Abdullah b. Muhammed (v. 463 h.); el-İstî-
âb, I-V, Dâru’l-cîl, Beyrut, 1412 h.

İbn Abdi Rabbih, el-Ikdu’l-Ferîd, Kahire, 1302

İbn Asâkir, Ebu’l-Kâsım Sikatüddîn Ali b. Hasan b. Hibetul-
lah (v. 571/1176); Târîhu Dimaşk, I-LXX, Dâru’l-fikr, Beyrut,
1417/1996.

İbn Hacer, el-İsâbe fî Temyîzi’s-Sahâbe, Mısır 1328, 4/205

İbn Hişam-İbn İshak, es-Sîretü’n-Nebî, Beyrut, 1971

İbnü’l-Cevzî, Abdurrahman b. Ali b. Muhammed (508-597 h.); Sıfa-
tü’s-safve, I-IV, Dâru’l-ma’rife, Beyrut, 1399/1979.

İbnü’l-Esîr, Ebu’l-Hasan İzzeddin Ali b. Muhammed b. Abdülke-
rim (v. 630/1233); el-Kâmil fi’t-târîh, I-V, Dâru’l-kütübi’l-ilmiyye,
Beyrut, 1995; Üsdü’l-gabe fî ma’rifeti’s-sahabe, Darü’ş-Şaab,
Kahire, 1970.

İbn Kayyim el-Cevziyye, Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed
(751/1350), Zâdü’l-meâd fî hedyi hayri’l-ibad, [thk. Şuayb Arna-
ut, Abdülkadir Arnaut], Müessesetü’r-Risâle, Beyrut, 1981

İbn Kesîr, Ebu’l-Fidâ İsmail İbn Ömer İbn Kesîr ed-Dimaşkî (v. 774

h.); el-Bidâye ve’n-nihâye, I-XIV, Dâru’l-meârif, Beyrut, tsz.

İbn Mâce, Muhammed b.

el-Kurtubî, Muhammed b. Ahmed b. Ebû Bekr b. Ferah (v. 670);
el-Câmi’ li ahkâmi’l-Kur’ân, I-XX, Dâru’ş-şa’b, Kahire, 1372
h.

Kuşeyrî, er-Risâle, Kahire, 1972

M. Asım Köksal, İslam Tarihi Hz. Muhammed ve İslamiyet, Kök-
sal Yayıncılık, İstanbul, 2004

el-Münâvî, Muhammed Abdürraûf b. Ali (v. 1031/1622); Feyzu’l-ka-
dîr şerhu Câmii’s-sağîr, I-VI, el-Mektebetü’t-ticâriyyeti’l-kübrâ,
Mısır, 1356 h.

Müslim, Ebu’l-Hüseyin el-Haccâc en-Neysâbûrî (206-261 h.); Sahî-
hu Müslim, I-V, Dâru ihyâi’t-türâsi’l-Arabî, Beyrut, tsz.

en-Nesâî, Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şuayb (215-303 h.); es-Sü-
nen, [Thk: Abdülfettah Ebû Gudde], I-VIII, Mektebetü’l-matbû-
âti’l-İslâmiyye, Halep, 1406/1986; es-Sünenü’l-kübrâ, [Thk:
Abdulğaffâr Süleyman el-Bündârî], I-VI, Dâru’l-kütübi’l-ilmiy-
ye, Beyrut, 1411/1991.

Nesefî, Medariku’t-Tenzil, Beyrut, tsz.

Rabaî, Vesâyâ’l-Ulemâ İnde Huzuri’l-Mevt, Thk.: Salah Muham-
med el-Hıyemî, Talik: Abdülkadir Arnavut, Dâru İbn Kesir,
Beyrut, 1986

Sızıntı, Mart 2000, Cilt 22, Sayı 254

es-Suyûtî, Abdurrahman b. el-Kemâl Celâleddîn (849-911 h.); el-
Hasâisu’l-kübrâ, I-III, Dâru’l-kütübi’l-ilmiyye, Beyrut, 1985; Si-
yeru A’lami’n-Nübelâ, Beyrut.

es-Süheyli, Ebü’l-Kâsım Abdurrahman b. Abdullah b. Ahmed
(581/1185); er-Ravdü’l-unf fî şerhi’s-sireti’n-nebeviyye li İbn Hi-

Yezîd b. Hâlid (224-310 h.), Tâ-
rîhu’l-ümem ve’l-mülûk (Tarîhu’t-Taberî), I-V, Dâru’l-kütübi’l-
ilmiyye, Beyrut, 1407h.

et-Tirmizî, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ (209-279 h.); el-Câ miu’s-Sa-
hîh, I-V, Dâru ihyâi’t-türâsi’l-Arabî, Beyrut, tsz.

el-Vâkıdî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer b. Vakıd el-Eslemi
(207/823); el-Megazi, Âlemü’l-Kütüb, Beyrut, 1984.

ez-Zehebî, Şemsüddîn Muhammed Ahmed (v. 748/1347); Tarihü’l-
İslâm ve vefeyatü’l-meşahir ve’l-a’lam [thk. Ömer Abdüsselam
Tedmuri], Darü’l-Kitâbi’l-Arabi, Beyrut, 1990; Tezkiretu’l-Huf-
faz, Beyrut, 1974

ez-Zemahşerî, Ebü’l-Kâsım Cârullah Mahmûd b. Ömer b. Mu-
hammed, 538/1144; el-Keşşaf an hakâiki gavâmizi’t-tenzil ve
uyuni’l-ekavîl fî vucühi’t-te’vil; tahkik ve talik ve dirase: Adil
Ahmed Abdülmevcud, Ali Muhammed Muavviz; şarik fî tahkik
Fethi Abdurrahman Ahmed Hicazi, Riyad, Mektebetü’l-Ubey-
kan, 1998.

Zübeyr b. Bekkar, Ebû Abdullah Zübeyr b. Bekkar b. Abdullah
(256/870); Cemheretu Nesebi Kureyş, [thk. Ekrem Ziya Ömeri],
el-Camiatü’l-İslâmiyye, Medine, 1981/1401.

ez-Zürkani, Muhammed Abdülazim; Menahilü’l-irfan fî ulumi’l-
Kur’ân, Daru İhyai’l-Kütübi’l-Arabiyye, Kahire, 1362/1943.